
井元特殊冶金株式会社 

歯科用コバルト・クロム合金線 

ハイコバルト線 矯正線 

 

 

形状・包装 

 

サイズ 

in(mm) 

ソフト 

引張強さ 

1570MPa 

ミディアム 

引張強さ 

1770MPa 

包装(本) 

長さ：14 ㌅ 

（S-、M-は商品番号を表す） 

ラウンド 

.020 (0.5) 

.024 (0.6) 

.028 (0.7) 

.031 (0.8) 

.035 (0.9) 

.039 (1.0) 

S-05 

S-06 

S-07 

S-08 

S-09 

S-10 

M-05 

M-06 

M-07 

M-08 

M-09 

 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

スクエア 

.016×.016 

.017×.017 

.019×.019 

S-21 

S-22 

S-23 

M-21 

M-22 

M-23 

10 

10 

10 

レクト 

.016×.020 

.016×.022 

.017×.022 

.017×.025 

.018×.022 

.018×.025 

.019×.022 

.019×.025 

.021×.025 

S-31 

S-32 

S-33 

S-34 

S-35 

S-36 

S-37 

S-38 

S-39 

M-31 

M-32 

M-33 

M-34 

M-35 

M-36 

M-37 

M-38 

M-39 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 


