## 井元特殊冶金株式会社 歯科用コバルト・クロム合金線 ハイコバルト線 矯正線

形状•包装

	サイズ	ソフト 引張強さ	ミディアム 引張強さ	包装(本)
	in(mm)	1570MPa	1770MPa	長さ:14 ダ
		(S-、M-は商品番号を表す)		
ラウンド	. 020 (0. 5)	S-05	M-05	10
	. 024 (0. 6)	S-06	M-06	10
	. 028 (0. 7)	S-07	M-07	10
	. 031 (0. 8)	S-08	M-08	10
	. 035 (0. 9)	S-09	M-09	10
	. 039 (1. 0)	S-10		10
スクエア	. 016×. 016	S-21	M-21	10
	. 017×. 017	S-22	M-22	10
	. 019×. 019	S-23	M-23	10
レクト	. 016×. 020	S-31	M-31	10
	. 016×. 022	S-32	M-32	10
	. 017×. 022	S-33	M-33	10
	. 017×. 025	S-34	M-34	10
	. 018 × . 022	S-35	M-35	10
	. 018 × . 025	S-36	M-36	10
	. 019×. 022	S-37	M-37	10
	. 019 × . 025	S-38	M-38	10
	. 021 × . 025	S-39	M-39	10